F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS
. .
Championnat d'Hiver
Categorie  Coupe Senior
1 SGA ARGENTEUIL Equipe n° 12 128.050
Cheval Barres Poutre Sol
112 GIORDANO CELINE (11.550)  8.800 (9.500)  (10.400) 40.250
113 GIORDANO ELODIE 11.900 9.650 10300 10450 42.300
114 LASSUS CAROLINE 12.350 8.100 11850  11.750  44.050
116 SAINTON LUCILE 11.800  (2.000)  10.300  10.800 34.900
2 ASM MORANCEZ Equipe n° 06 125.450
Cheval Barres Poutre Sol
117 LESAGE ADELE 11600  10.000 10150  10.750 42.500
209 HUBERT ANNE-CECILE 11.600 9.350 9.450 11.000 41.400
210 ALLARD OPHELIE 11.350 9.700 10450 10050 41.550
3G PARIS Equipe n° 04 123.100
Cheval Barres Poutre  Sol
103 BRETONNEAU MELANIE (11.050) 8500 (8.500)  (9.650) 37.700
104 LE FRANCOIS MARIE 12700 10150 10800  11.700 45.350
105 LERUS JOHANA 11.350  (7.750) 8.650 10100 37.850
205 JEAN PIERRE ALEXIA 11.700 7.800 9.450 10200 39.150
4 JASSG SANNOIS ST GRATIEN Equipe n° 02 122.700
Cheval Barres Poutre  Sol
101 ZUBER LAURA 11.950 8.900 11.800  11.000 43.650
102 THETIO CLAIRE 11.500 2.300 9.550 9600 32.950
202 RABES LAURIANE 13.200 10200 10950 11750 46.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS
Championnat d'Hiver
Catégorie  Coupe Espoir
1 SGS STE GENEVIEVE DES BOIS Equipe n° 01 108.450
Cheval Barres Poutre Sol
301 ALBINET CANDICE 11.350 6.700 8.950 10850 37.850
302 LANDAT AUDREY 11.500 (.500) 9.150 10650 31.800
303 PLANCKAERT TATIANA 11.300 2.900 8.350 10.100 32.650
502 SALMERON JOANNA (10.550)  6.650 (7.350)  (9.550) 34.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Coupes d'hiver individuelles: l1er tour

Benjamine
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 SALMERON JOANNA SGS STE GENEVIEVE DES BOI 10.550 6.650 7.350 9.550 34.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Minime
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 ATOUILLANT AUDREY LAC CHARTRES 11.550 2.40011.20011.050 36.200
2 BELSER LISA AT TRIEL SUR SEINE 11.650 2.85010.15010.300 34.950
3 JOST NOEMIE G PARIS 11.300 2.000 9.35010.850 33.500
4 ZANARDI LAETITIA ESGL LIVRY GARGAN 10.500 2.550 8.95010.000 32.000
5 LENIR CAMILLE SVSCO ORLEANS 9.800 1.050 4.400 7.750 23.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Coupes d'hiver individuelles: l1er tour

Cadette
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 SAINTON PAULINE SGA ARGENTEUIL 11.800 8.300 9.05010.900 40.050
2 ODUNCU MUNEWERE UsSG GRIGNY 10.800 6.20010.95010.850 38.800
3 ALBINET CANDICE SGS STE GENEVIEVE DES BOI 11.350 6.700 8.95010.850 37.850
4 LACOMME AGATHE JS SEVRES 11.600 2.25010.55010.300 34.700
5 CAILLAS LAURIANE LAC CHARTRES 12.150 2.450 9.55010.500 34.650
6 HANO LAURENE ASM MORANCEZ 11.250 2.300 8.85010.950 33.350
7 PLANCKAERT TATIANA  sGS STE GENEVIEVE DES BOI 11.300 2.900 8.35010.100 32.650
8 BUISSON EMMANUELLE Js SEVRES 11.550 1.300 9.650 9.850 32.350
9 MOREAU VIRGINIE JASSG SANNOIS ST GRATIEN 8.500 6.100 8.650 8.600 31.850
10 LANDAT AUDREY SGS STE GENEVIEVE DES BOI 11.500 0.500 9.15010.650 31.800
11 RIVIERE EMELINE BAC BONDOUFLE 10.250 2.700 7.350 8.450 28.750
12 VIMOND MARION JASSG SANNOIS ST GRATIEN 10.600 2.000 6.150 8.150 26.900
13 BONNIN CLEMENCE SVSCO ORLEANS 10.900 0.500 6.950 7.700 26.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 RABES LAURIANE JASSG SANNOIS ST GRATIEN 13.20010.20010.95011.750 46.100
2 ATTAL LAURA MLE ENGHIEN 12.350 8.500 9.95011.700 42.500
3 ALLARD OPHELIE ASM MORANCEZ 11.350 9.70010.45010.050 41.550
4 HUBERT ANNE-CECILE ASM MORANCEZ 11.600 9.350 9.45011.000 41.400
5 ARCIS AMANDINE AT TRIEL SUR SEINE 11.950 6.70011.25010.800 40.700
6 JEAN PIERRE ALEXIA G PARIS 11.700 7.800 9.45010.200 39.150
7 ENJALBERT TIPHAINE AT TRIEL SUR SEINE 11.400 7.200 9.75010.700 39.050
8 HEBERT JENNIFER ESGL LIVRY GARGAN 11.500 2.700 9.90010.900 35.000
9 MEYRUEIS ANNE JS SEVRES 11.250 1.050 9.400 9.650 31.350
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

PARIS

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Senior

Nom Prénom

LE FRANCOIS MARIE
LASSUS CAROLINE
ZUBER LAURA
GIAMBELLUCA PAOLA
LESAGE ADELE
GIORDANO ELODIE
CARON SOLENE
GIORDANO CELINE
LOUIS REGIS AURELIE
LERUS JOHANA
BRETONNEAU MELANIE
POURRUCH JULIE
SAINTON LUCILE
THETIO CLAIRE
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Association

G

SGA
JASSG
MLE
ASM
SGA
PS
SGA
JS

SGA
SGA
JASSG

Ville

PARIS

ARGENTEUIL
SANNOIS ST GRATIEN
ENGHIEN

MORANCEZ
ARGENTEUIL
PALAISEAU
ARGENTEUIL

SEVRES

PARIS

PARIS

ARGENTEUIL
ARGENTEUIL
SANNOIS ST GRATIEN

Cheval Barres Poutre Sol

12.70010.15010.80011.700
12.350 8.10011.85011.750
11.950 8.90011.80011.000
12.200 9.150 9.85011.900
11.60010.00010.15010.750
11.900 9.65010.30010.450
12.450 7.85010.25010.400
11.550 8.800 9.50010.400
11.750 6.80010.50010.500
11.350 7.750 8.65010.100
11.050 8.500 8.500 9.650
11.650 2.400 9.90011.050
11.800 2.10010.30010.800
11.500 2.300 9.550 9.600

Total

45.350
44.050
43.650
43.100
42.500
42.300
40.950
40.250
39.550
37.850
37.700
35.000
35.000
32.950
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